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واکنش رئیس دوومیدانی به ادعای بانوی دونده درخصوص نقش پول و پارتی در اعزام نشدنش به ترکمنستان

»این جــا ایرانه، فقط پول و پارتــی حرف اول رو 
می زنه.  من کســی رو نداشــتم که موقع نوشتن 
اســامی اولیه بگه اســم قهرمان ۴٠٠   متر را هم 
وارد کنین. « این بخشــی از پست اینستاگرامی 
ملی پوش ۴٠٠ متر دوومیدانی بانوان ایران اســت. 
الهام کاکلــی، دونده ۴٠٠ و2٠٠  متــر ایران بعد 
از آن که نامش از لیســت اعزامیان به مســابقات 
قهرمانی داخل ســالن آسیا- ترکمنستان حذف 
شد، در فضای مجازی این اتفاق را ناشی از قصور و 
فراموش کاری مسئولان فدراسیون دوومیدانی)در 
قرار دادن نامش در لیست( دانست تا تاکید کند 
چون پول و پارتی نداشــته، بزرگ ترین شــانس 
زندگی اش برای کسب مدال و افتخارآفرینی برای 
کشورش را از دســت داده است. پستی که حالا 
حسابی جنجال ساز شــده تا واکنش فدراسیون 
دوومیدانی ایران را به دنبال داشــته باشد. تیمور 
غیاثی، ســخنگوی فدراسیون مدعی است اساسا 
فدراسیون در عدم اعزام کاکلی، بی تقصیر است. 
 او به 9 ســهمیه ای که کمیته ملی المپیک برای 
دو و میدانی در نظر گرفته بود، اشــاره می کند تا 
صحبت هایــش را این طور کامــل کند: »تصمیم 
بر آن شــد کــه 9 دو و میدانی کاری بــه بازی ها 
اعزام شوند که بیشــترین شانس کسب مدال را 
دارند. « غیاثی با زیرسوال بردن ادعای کاکلی در 
مصاحبه با میزان هــم می گوید: »کاکلی زیادی 
شلوغش کرده و هیچ اشــتباهی در حذف نام او 
صورت نگرفته، چــون از همان ابتدا کاکلی جزو 
انتخاب  شــده ها نبود.  ما به دنبال یک ســهمیه 
اضافــه بودیم تــا کاکلی را هم اعــزام کنیم که 
کمیته ملی المپیک مخالفت کــرد. « اما این که 
واقعا عدم درج نام کاکلی در لیســت اعزامیان به 
ترکمنستان برمبنای یک تصمیم کارشناسانه بوده 
یا ناشــی از قصور و فراموش کاری، ســوالی است 
که مجید کیهانی رئیس فدراســیون در پاسخ به 
آن به خراســان می گوید: »به سایت فدراسیون 
دوومیدانی مراجعه کنید.  صحبت های منتشر شده 
آقای غیاثی، مواضع رســمی فدراسیون در قبال 
ماجرای خانم کاکلی اســت و من دیگر صحبتی 

در این خصوص ندارم. « به کیهانی می گوییم این 
صحبت ها را خوانده ایم اما منتظر شــنیدن پاسخ 
رسمی شما به عنوان رئیس فدراسیون هستیم.  با 
این که کیهانی معتقد است در جایی که سخنگوی 
فدراسیون رسما اظهارنظر کرده، دیگر جایز نیست 
او هم صحبت کند اما درنهایت ماجرای حذف نام 
کاکلی از لیست اعزامیان به ترکمنستان را این طور 
تشــریح می کند: »معرفی اولیه نفرات برای اعزام 
به رقابت های  داخل ســالن آسیا بر اساس نتایج 
رقابت هــای  داخل ســالن و آغــاز فصل صورت 
می گیرد.    این بدان معناست که یک دوومیدانی کار 
برای حضور در رقابت های ترکمنستان باید در 2 

مسابقه داخل سالن ســال 95 و رقابت های  آغاز 
فصل بهار 96 نتایج قابل توجهی به دســت آورده 
باشد تا نامش در لیست اولیه اعزامیان درج شود. « 
کیهانی ادامه می دهد: »این درحالی است که الهام 
کاکلی در این 2 مسابقه یا حضور نداشته و یا جزو 
8 نفر اول نبــوده.  بنابراین دلیلی برای معرفی او 
به لیســت اولیه وجود نداشته.  چون اگر قرار بود 
فردی را برای حضور در رقابت های  ترکمنســتان 
معرفی کنیم، کســی را انتخــاب می کردیم که 
جزو 8 نفر برتر این 2 مســابقه بوده و نه کاکلی 
را.  موضوع دوم این که کاکلی تیرماه و در جریان 
لیگ طلایی موفق به کســب نتیجه شــده)او در  

مرحله اول لیگ طلایی که در تیر ماه برگزار شد، 
با رکورد 55.77 ثانیه به عنوان نخست ۴٠٠ متر 
رسید(، این درحالی است که کمیته ملی المپیک 
تنها 9 ســهمیه برای دوومیدانــی در رقابت های  
ترکمنستان در نظر گرفته است.  ما هم لیست 9 
نفره را بسته بودیم، بنابراین کاکلی را به عنوان نفر 
دهم انتخاب کردیم تا اگر کمیته سهمیه دیگری 
برای ما درنظر گرفت، کاکلــی را اعزام کنیم.  اما 
ترکمنستان با پیشنهاد کمیته ملی المپیک ایران 
برای افزایش ســهمیه دوومیدانی مخالفت کرد و 
درنهایت نام کاکلی از لیست اعزامیان حذف شد. « 
رئیس فدراسیون دوومیدانی با اشاره به رکوردهای 
کاکلی می گوید: »اگر رکوردهای کاکلی حاکی از 
مدال آوری قطعی او در رقابت های  داخل سالن بود، 
قطعا ما بــرای اعزام او به این رقابت ها تصمیمات 
دیگــری می گرفتیم اما رکورد او در رده دهم تیم 
است و ما نمی توانیم نفر نهم تیم را کنار بگذاریم 
و نفر دهم را اعزام کنیم.  همه این 9 نفر شــانس 
بیشــتری از کاکلی داشتند. « کیهانی در واکنش 
به اظهار نظــر کاکلی مبنی بر این که چون پول و 
پارتی نداشــته فدراسیون فراموش کرده نامش را 
در لیست بگذارد هم می گوید: »کاکلی مصداقی 
بیاورد که چه کســی برای درج نامش در لیست 
پول داده که یا مــن عذرخواهی کنم و یا این که 
بیایند مــرا بگیرند و ببرند! همــه می دانند که 
در فدراســیون دوومیدانی از این خبرها نیست.  
امکان ندارد اجازه دهیم حق کسی ضایع شود.  
 هرکســی حقی داشته باشــد، قطعا به حق اش 
خواهد رســید.  باید دوومیدانی کاران این حق و 
ظرفیت را برای خود ایجاد کرده و فدراســیون 
را مجــاب کنند.  این درحالی اســت که کاکلی 
نه در داخل ســالن و نه آغــاز فصل جزو 8 نفر 
برتر نبوده، پس چطور ما نام او را اعلام کنیم. « 
کیهانی در پاســخ به این کــه پس عدم درج نام 
کاکلی در لیست اعزامیان ناشی از فراموش کاری 
فدراســیون نبوده، می گوید: »خیر.  اصلا چنین 
چیزی نبوده.  ما می خواستیم اگر شد از کاکلی 
به عنوان یک خانم دوومیدانی کار حمایت کنیم. 

 اما حالا که نشده چه کار کنیم؟« 

کیهانی: کاکلی مصداق بیاورد تا دستگیرم کنند!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 حیف که روزنامه خراســان صفحه ورزشی و زندگی ســلام دارد، وگرنه برای 
شیشه پاک کردن هم نمی خریدمش.  

 واقعا این ســامانه 9٠9٠ حمایت از تیم ملی، مردم را سر کار گذاشته و دروغ 
می گوید.  چند روز قبل از بازی ایران ســوریه پیام می دهد قرعه کشــی خودرو 
BMW   بعد از اتمام بازی انجام می شــود.  امتیاز خود را افزایش دهید ولی بعد 
از بازی مجری می گوید 31 شهریور قرعه کشی انجام می شود.  ما که نفهمیدیم، 

اعتماد کنیم یا نه؟ !
 آن قدر استقلال مصدوم دارد، می ترســیم برای داربی خدای ناکرده علی آقا 

منصوریان هم مصدوم شود. 
 فکرکنم منصوریان هلی شــات باشگاه استقلال را فرستاد تمرین تیم ملی که 
روی دفاع تیم ملی تحقیق کند  که فاتحه دفاع تیم ملی را  مثل دفاع یوونتوس 
خواند. با آن تحقیق کردنش. باز هم جای شکرش باقیست که از اولین بازی های 
تیم ملی روی دفاع تیم ملی تحقیق نکرد، وگرنه الان با نرفتن به جام جهانی باید 

سوژه تمام کشورها می شدیم. 
 اگر2 و نیم میلیارد تومانی که به فدراســیون فوتبال پرداخت می کنید را به 

مردم نیازمندکمک کنید، چه می شود؟
 پــاداش صعود به جام جهانی را فیفا می پــردازد و لزومی ندارد که دولت هم 
پاداش بدهد.  اگر به دور حذفی صعود کنند،  آن  وقت پاداش باید پرداخت شود. 

صرف صعود کافی نیست.   
 حالا فکر مي کنید تیم ملی برود جام جهاني چه شــق القمري مي کند؟ 3 یا ۴ 

بازي مي کنند، مي بازند و برمي گردند، همین. 
 خوشم مي آید که ایران فقط عشق رفتن به جام جهاني را دارد و دیگر هیچ. 

ابلاغ آیین نامه جدید انتخاب روسای 
فدراسیون ها 

آیین نامه جدید چگونگی انتخاب رئیس فدراســیون بــه تایید وزیر ورزش و 
جوانان رسیده  و از این پس قابل اجرا ست. به گزارش فارس در نامه سلطانی فر 
خطاب به روسا و سرپرســتان فدراسیون های ورزشی آمده   است: »به استناد 
تبصره ذیل ماده )7( اساســنامه فدراسیون های ورزشی مورخ 11 اردیبهشت 
81 هیئت محترم وزیران به پیوســت آیین نامه جدید چگونگی انتخاب رئیس 
فدراســیون که از تاریخ 15 شهریورماه سال 96 قابل اجراست، جهت اطلاع و 

اقدام لازم ارسال می گردد. «

تصمیم گیری درخصوص مربی تفتیان بعد از 
رقابت های  ترکمنستان

گروه ورزش/ کیهانی، رئیس فدراسیون دوومیدانی با تاکید بر این که حسن 
تفتیان درحال پی گیری تمریناتش اســت، به خراسان گفت: »درحال حاضر 
حسن تفتیان تمرینات خود را در مشهد دنبال می  کند.   عملکرد او و مربی اش 
مورد ارزیابــی قرار خواهد گرفت و ان شــاا...   بعد از رقابت های   داخل ســالن 
ترکمنســتان درخصوص مربی او تصمیم گیری خواهد شــد. « کیهانی درباره 
تعیین مربی احســان حدادی هم گفت: »ان شاا...  به زودی با احسان حدادی 

جلسه ای برگزار و  درخصوص همه مسائل با او صحبت خواهیم کرد. «

دبیر ۱۲ مدالش را به موزه آستان قدس 
رضوی اهدا کرد

قهرمان المپیکی ایران 12  مدال خود را به موزه آستان  قدس رضوی تقدیم کرد. به 
گزارش تسنیم، هم زمان با ایام دهه ولایت و سالروز میلاد حضرت امام هادی )ع(، 
علیرضا دبیر قهرمان المپیک و جهان که نایب رئیس کمیته ملی المپیک است، 
با حضور در حرم مطهر رضــوی 12 مدال از جمله مدال های المپیک، جهانی و 
آســیایی خود را به موزه آســتان قدس تقدیم کرد.  دبیر در اوزان 58، 63 و 66 
کیلوگرم کشتی آزاد سال ها برای کشورمان افتخارآفرینی کرد.  وی دارنده مدال 
طلای بازی های المپیک 2٠٠٠ سیدنی، طلای مسابقات قهرمانی جهان 1998، 
3 مدال نقره مســابقات قهرمانی جهان در ســال های 1999، 2٠٠1 و 2٠٠2 و 
مدال نقره بازی های آســیایی 2٠٠2 بوسان است.  دبیر مدال هایش را برای قرار 

گرفتن در موزه آستان قدس به یکی از خدام این آستان مقدس تقدیم کرد.

زاویه نگاه شما

اخبار

جهانبخش: درباره تبانی فکر 
هم نباید کرد

جهانبخــش،  علیرضــا 
ملی  تیم  جنگنده  هافبك 
همچون  ایــران  فوتبال 
بابت  ملی پوشــان  سایر 
تســاوی مقابل ســوریه 
در ورزشــگاه آزادی ناراحت اســت.  وی 
که 90 دقیقه در زمین بازی حضور داشت، 
در مورد این دیدار و همچنین شرایط خود 
که  پرداخته   گفت وگو  به  هم تیمی  هایش  و 

در ادامه با هم می خوانیم.
 درباره تســاوی مقابل سوریه چه نظری 

داری؟
در نیمه اول متاسفانه خیلی خوب کار نکردیم.  
نمی دانم چرا نتوانستیم در دقایق ابتدایی بازی، 
تمرکز داشته باشــیم.  خیلی تلاش داشتیم اما 
نتوانســتیم انتظارات را بــرآورده کنیم.  اما فکر 
می کنم هر چه از زمان بازی گذشــت، توانستیم 
بهتــر عمل کنیم.  به هر حال هر بازی ، شــرایط 
خاص خــودش را دارد.  این دیــدار هم خیلی 
خاص جلو رفت. 2 گل زدیم اما بعد از گل دوم 
اصلا مراقــب گل نخوردنمان نبودیم.  خیلی بد 
شــد که در دقایق پایانی هم مثل همان دقایق 
ابتدایی، کنترل میدان را خیلی راحت از دست 
دادیم و آن ها توانســتند بر خلاف جریان بازی، 

گل تساوی را بزنند. 
 دلیــل درگیری  هایی که با ســوری ها 

داشتید، چه بود؟
فکر می کنم آن ها وقتی یک - صفر جلو افتادند 
تا می توانســتند وقت کشــی می کردند.  بعد از 
تســاوی و حتی گل دومی هم که زدیم، خیلی 
بازی های  می کردند.  به هرحــال  بازی  خشــن 
فوتبال این گونه است و نمی توان انتظار دیگری 

داشت. 
 بعضی هــا می گویند بحث هایی همچون 

تبانی... 
لطفا این سوال ها را  نپرسید.  مگر می شود چنین 

فکری هم کرد. 
 از پاداش ها چه خبر؟

اجــازه بدهیــد در این باره حرفــی نزنیم.  من 
نمی خواهــم وارد این موضوعات بشــوم.  اصلا 
علاقه  ای هم ندارم که چیزی در این باره بگویم. 
 فکر می کنی در  جام جهانی موفق شویم؟

کار خیلی ســختی پیش رو داریم.  برای چنین 
بازی هایــی واقعا نباید کم بگذارنــد.  صعود به 
 جام جهانی خواســته  ای بود که به آن رسیدیم. 
 تلاش زیادی هم به خرج دادیم اما این گونه که 
بتوانیم بی هیچ پشتوانه  ای در  جام جهانی نتایج 
درخشان بگیریم هم درســت نیست.  برای هر 
دیدار باید برنامه ویژه  ای داشــته باشیم که اگر 
رخ ندهد، به مشــکل خواهیم خورد.  کادر فنی 
تــلاش زیادی می کند و حالا نباید پشــت تیم 

ملی را خالی کنیم.
 به نظرت به مرحله دوم صعود کنیم؟

واقعیت این است که کار خیلی سختی پیش رو 
داریم.  نمی تــوان از الان پیش بینی کرد.  خیلی 
مســایل در گروی گروهی است که باید در آن 
بازی کنیم.  بســتگی دارد با چه تیم هایی از چه 

قاره هایی برخورد می کنیم. 

شورای عالی انقلاب فرهنگی عصر سه شنبه گفت وگو
به ریاســت حســن روحانــی رئیس جمهور 
تشکیل شــد.  به گزارش ایسنا در این جلسه 
مســعود ســلطانی فر وزیر ورزش با اشاره به 
اهمیت و جایگاه کشــتی بــه عنوان ورزش 
اول و مــدال آور ایــران در میادین بزرگ و 

بین المللــی، خواســتار تســریع در تصویب 
مصوبه شــورای فرهنگ عمومی برای تعیین 
روز ملی کشــتی شد.  وزیر ورزش و جوانان با 
این رشــته  قهرمانان  یادآوری موفقیت های 
در تاریخ ورزش ایران، گفت : »کشــتی یک 
فرهنگ اســت که با هویت و شخصیت مردم 

ایــران پیوند دیرینــه دارد و امیدوارم با نظر 
اعضای شــورا هر چه زودتر ایــن مصوبه در 
دستور کار قرار گیرد و پنجم شهریور زاد روز 
زنده یاد جهــان پهلوان غلامرضــا تختی به 
صورت رسمی در تقویم ایران به عنوان »روز 

ملی کشتی « ثبت شود.« 

سلطانی فر خواستار 
تسریع در ثبت روز 

ملی کشتی شد

سارا اصلانی

حضور کاکلی در رقابت های ترکمنستان منتفی است
نام الهام کاکلی درحالی از لیست اعزامیان به رقابت های ترکمنستان حذف شده که او هنوز 
امیدوار به حضورش در این رقابت هاست. کاکلی در مصاحبه با ایسنا گفت: »نتیجه  مذاکره 
کمیته  فنی برای حضورم در رقابت ها با ترکمنســتان منفی بوده ، اما کمیته ملی المپیک 
ایران به من گفته اگر فدراســیون از طریق کنفدراســیون آســیا اقدام کند، ممکن است 
درست شود. من نیز برای این موضوع با فدراسیون تماس گرفتم که گفتند  با کنفدراسیون 
آســیا مذاکره کرده اند، نامه زده شده و هم اکنون منتظر جواب نامه هستند.« این درحالی 
اســت که مجید کیهانی دیروز در پاسخ به این که آیا ماجرای حضور کاکلی در رقابت های  

ترکمنستان به طور کل منتفی است، به خراسان گفت : »بله، تقریبا منتفی است. «

بـرش

محمد باقری معتمد، دارنده مدال نقره المپیك لندن که با دلخوری از اردوهای تیم ملی 
کنار رفت، اخیرا عنوان کرد تیم ملی تکواندوی آذربایجان قصد جذب او را دارد.  رضا 
مهماندوست ، سرمربی اسبق تیم ملی ایران و سرمربی کنونی تکواندوی آذربایجان در 
واکنش به اظهارنظر باقری معتمد به تسنیم گفت: »ما به دنبال بازیکن خوب با شرایط 
خودمان هســتیم.   معتمد در حال حاضر بازیکن آزاد نیست و تا اسفند ماه نیز که او 
مدعی شده بازیکن آزاد می شــود، خدا بزرگ است.  اگر فدراسیون آذربایجان او را 
بخواهد یا شرایط گزینش را داشته باشد، قطعا  به من معرفی خواهد شد.  من از معتمد 

تست می گیرم تا در صورت داشتن شرایط استاندارد از او استفاده کنیم. « 

فدراسیون جهانی پینگ پنگ  رده بندی جدید برترین های این رشته را اعلام کرد که 
طی آن نوشاد عالمیان به  عنوان بهترین بازیکن ایران با 3 پله صعود مواجه شده و با 
2215 امتیاز در رده شصت وهشتم قرار گرفته است. در این رده بندی، نیما عالمیان 
با 2098 امتیاز و 5 پله ســقوط در رده 105، افشین نوروزی با 1673 امتیاز و 20 پله 
ســقوط در رده 249، امین احمدیان با 1241 امتیاز و 37 پله سقوط در رده 452 و 
امین میرالماســی با 1191 امتیاز و 44 پله سقوط در رده 485 ایستاده اند. در بخش 
بانوان ندا شهســواری با 1741 امتیاز و 13 پله سقوط در رده 297 ایستاده و بهترین 

بازیکن کشورمان در گروه بانوان در این رنکینگ است.  

صعود ۳ پله ای نوشاد در رنکینگ جهانی کمیته المپیک آذربایجان درباره معتمد تصمیم  می گیرد!


